2

ФоРМАN9 2
<РезультlтпвПость професспопальпой деятеJIьпостп по выпвJIеЕпю п рlзвптию
у обЬ"rощrr., соосъб"о".ей к ваучной (пнте.плекгуальпоf,), творческой, фпзкультурпо-
спортпввой деятельпостп>

l. Результаты участпя обучающrrхся в олпмпrrадах, копкурсrх, соревЕовrпЕях, пдучно-

псспедовlтýtьской, шlучво-прsкгпческой п проектной деятепьпостп
(л. 2.1, 2.2, 2.3, Z.4, 2.5\

- Приказ управления образования адмипистрации муницип:rльного образовшrия

Красноармейский район от l3.1 1.2023 г.Nq 1572 <Об рвержлении итогов

муниципzlльного этапа всероссийской олимпиады школьников

по JmTepaType в 2023-2024 yl. голу>

- Справка МБОУ СОШ l8 от 10.12.2024 гJф 367

- Приказ управления образования администации муниципального образования

Красноармейский район от 01 .12.2023 г. }l! l 672 <Об уrверждении итогов

муниципапьпого этапа Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2023-2024 учебном году>

- Справка МБОУ СОШ l8 от l0.12.2024 г Ns 365

- Приказ управления образования админисцации муниципrUIьного образования

Красноармейский район от 08.10.2024 г. Ns l27111 <Об двержлении итогов

мупиципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литерат}те в 2024-2025 )ч. году)

- Справка МБОУ СОШ l8 от 10.12.2024 г Ns 364

УПРЛВJIЕНИЕ ОБРЛЗОВЛНИЯ
АДМИНИСТРЛЦИИ

мунициплJьного оБрАзовАния крАснолрмЕйский рлйон

Исполняющий
начаJIьника
образования с-

-ъ
IlfувициплIьного
Красноармейский И.В. Беляева

прикАз

оlL-",.,л,tфJ zozзr. Ns_Zrik___
станица Поrrгавская

Об утверlченпш птогов мувпцппальшого этапа всеросспйской олпмппgды
шкOJtьtlнков по лптературе в2023-2О24 учебвом голу

В соответствии с приказом управJIения образования админисlрации му-

нициплtьного образования Красноармейский район от 15 сентября 2023 г. JФ
1220ll (Об организации проведения муниципального этапа всерссийской
олимпиады школьников в Красноармейском районе s2O2З-2024 учебном году>

приказываю:
l. Утверлить итоги м)rниципаrtьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее - Олимпиада) по литературе (приложение).

2. Ведущему специаписту муниципаънопо кл}енною 1"rржлекия <Рай-

онный методrtlеский кабинет при управлении образования> (Пелипенко А.В.)

довести до сведения образовательяых уlреждений итоги Олимпиады.

3. Контроль за выполнением настоящего прикЕва возлох(ить на директора
]чtуниципalльного казенног! уФехцения <Районный методический кабинет при

упраRIIении образования> Романову Н.П.
4. Приказ вступает в сиJry со дня его подписания.

l
i

"1

обf

l
\

-ixЁl ýL :сl iE

1El Е

ч

ь('

j лlr Е! _l I

ЁаЕЕil
Ецcaill оЁl bfilF

l ,-

л

х
зоб

уý
t-(J
dl

у
Fо

o.1
ёrI (tl Kl _ldl o.1 ф ф

}=lзl!zllcJ llЁllФ ll, llc). llct llo I

]а€
ч}< о

,iý i

!aIOl,ýl(l)I>lо. lcl

lB9
]ь4 о

ris lr= l:t iýl lxslfil
aIei
lg Ёre Ё

,-l
-lxI(-)l)сll
ФI,lolcllol
Qo

9Е,

):llElLla llо lIEll() ll> ll* ]l9 _
IB€
,]Е 8

all
-lllоl,al lill l>laI6!lol
ао
Е.Е!4о

*\х!(.)l
,S1
lDl

=loJdlо!
оdаY

lф

ll *rl
=)l сll L

''l >)l (
1l 9
zll

l гtl
-lil *i*l

rl !1I=l

]l зl8r
ll Эlts
il ý19

o\l =El *

^l
о

(Jl \J

>l }яl :

2

с

u
)

-I \а
*] 2

8l Е
el zxl Е>l :

г- г- г- г-
г\l

вЕaa)
*а

bl |'- г-

lýlФli)lл
ll diФ
)]сlL 0)
ч!-

ЕslEI8lclllcLEl<

Grl

lф]ч
'ФlbФ
llл

од
lD

6
Ф

с
G

а
Е

lGi
lФ]6)

о
lalc)lO

с

_l
Ёб

,ý
8. +

:о
9

],ldti Е
>1 Е
Ёl<

ll
аF
о
о
л
с

Е

l
Е

I!
!
,aА

El

о
ý
Б
a6

.l
l)]
d
t Ф

ц

оо
ci
у
г-

(.)
d
6F

-l
!Elg]

!tд

о

о9roо

6

о
о
Ф
G

dI
фlо]х&
ad

i)
о

i
(€

lý

(_
U

dl
фl
е
хоу

оЕ
Ф
ф
Ф

*,
\э г- ос

(..l <t

9г
Elol
rolol
!?lo|l
.\llllЁ)lбllOlcll
ф
a)а

бlа
Q)F

о
в

Ё9tJE
Ел
цоc)gaпэ

Еi9а

ЁrЕFE

,Е
осо,!
g)
е
9
|t)
с)t

*l
ЕЕ ,j
*Ё вý5ýLE-lЁ iч q9

()ývrý''.
ЕэрЕ__l

ЕаЕЕЁý

Еg Ё Ёgý
дэЁ=эýь

l

l

()
о
ý'
х

о

в с

q
о

Е

аФ
q

с,

о

Е
a)

ýе

хý
но
бl

Y

lrоcl

у

F.

х
ЕF
d'

ч

I.(.)
Gl

хý
н
ý

{ t a-l
!+ г- <f,

бl cl 6 ь

,ý
ýlо.

ý
хо
о
q
!ý

9о
ý(а

xt
,оЁ
Ф

д

9о
уЁ

)ll
ýa
(.}
)ý
Ф

о.
я
9о
,ч с'хо

,ý
!Еl
(.)
)ýо
ос'о
fi€gв

ý
!ýхо,ý
Ф

cl
Gl

9оg8

)ll
YоЕо:
cl

9оцrýg8

,Ё
хояl
Ф
ЕА
о
9о
уЁ

tl
&о,ý
Ф
q

яЁ
s(ё

ý
уо
о
о.
бlо
н9
уЁ

Е
9о
а)
Ео.

олql;
а. ,::ýzЁ

Бi
&9
)ý
Ф

о.

9о
уЁ

ý
zо)ý
Ф:А
о
d-E
хЁ

о\

2
оо

ь
2
о(J

ь
2
оо

о
2,

о
(.)

оц

ф

*
Е
U

о
rд

ф
2

=(.)

оa
9,

оо

я

=о

ц

6
2

=Q

lд

г-
*

L)

оо

1

(J

ц

о^ о, о. Ф о\ о\

(n

ý
с)

8к

с'
Ф
8о
Е
ý

Ф
8.
r{

с'ох
ц)

Ф
Фоо
Ё{

ý'оу
9

ý'

Ф

ýl
о
о.

6
tr
Ф
Фдо
Ф
а
са

ýд
8l-о
{)о

an

Ф
а
11

dоч
Ф

aео

о
(Ё

до
t

('
дол
*lq

ф
с)
,.Ё

g

Е
е

l-
l!,

Ф
ý!цо
ац

ч
о
ý'

ц
о(!

с'

9

,ll
ý
ФоА

d
d) (l'

ý'
ý
о
Фо

(Ё
н
с)
Ф
ý'

ц

ч
ФI
о

Е
Fо
(t,

оо
Iд

!Еху
8

ý4

l
ll.о
бl

lд

Е
лА

1-1

оч
ý
Ф

Е
il)

Е
Ф
оч

Е{
Q)

Yd ll)Fо

rп
Фо
оц

(,
aа
о
q F,ý

ф 6)
ч./

t \о ь ф о\

7

оЕ
Е
Ф

ч
6)

tri

х

tо
ýl

ýaý
ноclJ

хý
l-о
Gl

al ь

Yа)ýо
о.dо
с)d
о-у

хо,Ео,
Cl.ciо
н9
хЁ

)ý
ýуо

)aЕо
о-
я

н*о
ьrЁ

}Ё
llуоý
с)

о.
ýt

нэ
чЁ

г-
2

Q

ь
2,

о

ф
2,

о

ф

с)Lо
L

6
д
0)оl-А
Фо

ýд
6)()

о
Фо

l
хх

q
t-о

GlFi)
Фq,

I!

о
Е
Е

Е

a
оьо
у

ф

у
q

,
()

ьц

<f \о ь

уо 8а

Е Ёý",аЁ ч t Б,хý f qЕýg 9ЁЁ Ё
ь оý=ч.Еaэ;5о-

ýЕЕgiý
ý xgý: Е.

Е *,ý iiъ
,ýЕЕг[Е

ýgёЁ Её

Il

l
дl
ЁGl'

ýt
I:r]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИJI
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI РФ

Краснодарский край
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

школА]ф 18
35З821, Краснодарский край, Красноармейский район,

Ст. Ивановская, ул. Красная, l29
инн 23з60l l346

Тсл,/факс 8(86 l 65) 9-42-3б,
E-mail: www

ог

В атгестационную комиссию
министерства образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского краJI

спрАвкА

дана СтацеЕко Любови Антоновне в том, что она действительно являлась

}п{ителеМ русскогО языка и литературы обучающеЙся в МБоУ СоШ Ns 18: .Щрыга

,I|,арьи Руслановны, 9 ((Б)) класс, в 202З - 2024 учебном году,

,Щиректор МБОУ СОШ No 18:

УПРАВJIЕНИЕ ОБРЛЗОВЛНИЯ
АдминистрлIцrи

lчtунпщIпльного оБрлзовАния крлсполрмЕйский рлйон

прикд}

<< cJ >> 2о2Зr. J{9 .| б la_
спаница Полтавская

Об утвержленrlш итогов мlrппцшпаJIьпого этапа всероссrrйской олrrмпrrады

школьtlпков по русскому языку в2023-2024 учебшом rолу

В соответстВии с приклrОм управJtенИя образования администации му-

ницип{шьною бразования Красноармейский район от 15 сентября 2023 г. Л's

l220ll (об организации проведения мунпципаJIьнопо этапа всероссийской

олимпиадЫ школьникоВ в Красноармейском районе ь2023-2024 Ребном год1">

приказываю:
l. Утверлить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиад

школьников (далее - олимпиада) по русскому языry (приложение),

2. Велущему специалисту муниципапьного казенног0 1чреждевия <Pai,-

онныЙ методическИй кабинеТ при управлеНии бразования> (Пелипенко Д.В.;

довестИ до сведениЯ образовательных rlреждений итоги Олимпиады,

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возJrожить на директора

муниципальнопо казенного rФеждениrl кРайонный методический кабкнет при

управлении образования> Романову Н.П.
4, Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий
начальника упр€lвления
образования
муниципальвого

И.В. БеляеваКрасноармейский район

jл
.E -l

ЁЕ Ё g;
дi€аi

j

а
t
а9

л
в
:
Ё

а
l Cl -

ё
a)

Е

q

i

q

=

cl
lа

а
-
EL

а
lа

ý
ц
lа !=

о,дl-
*

_l'
|,- F. г-,

Е

lо,l
ý
tý

s
,о,

l8
lG|Io
l"

lо

о.
t
aз

:q

Еу

Еоll
е
fEl
s
z
6-
ql

loll

lo

l"

оll
е
lll

fЕ
ll)!
dо

о.
!a

Еоll
о.

Е(,,о.
4lо
rn6-

lrz

о
*!
а.
,al-
!Е

q
оl
Ctо.у

о,l
о.
д-
Е
-6-l.|lolE

lo_

l-

!оilclаЕ
Е
Ф,6-

lolЕ
Ilnlё_

l*

оЕ
dо.
,!ýх
9
:q.

Lo

lё

l*

ll
lE
о.
Е-
tE
,д

lcllx

о,ý
clq
ilý
,ý
Ев

LA
l!Z

-2

=оо
оц

а,

о

,
l
J
сц
Е

q

lolц
I>

а
з
U
l>lo
lý

п l(
<ll
= l]

зli>liol(Illl.

=l:

;

3

(
,

О\

*.

оо
l>

lg

(
(

l(

* l,

il!J li
э l(

ýl:

з
эJ

Е

a
ЕЕaa)q,
хв

ё

г* ь F- г- t*. г- F- Г- lгt г- г-

о
Ё
U
a)

9

ф

Е
ф

q
9

ф
9
А
_а

х
Ф

ь

ф
л
сь
9

l

е

о

ох
,
л

Е
Е о.

ý

F
9

Е
U

Е

fi

Е ý
ý
Ф

q

д

l

Е€А

о
Е
ir6-
l
оу

cl

ý

о

&

ч

l

L)

lo

l
ýq
о

э

о

-
о
о

lo
р

Ьi

ф

t а
,а

* a-l ol9

ц
t-
-,о

_5 *l Е

Е 8 Týl S
=q.9 l Б

=
9 Б-,а l al

;:\iэ д€J ;Б i о,ха. Ц

аЁЕвзl т
Ф tr tЕ ;'i;;JI ьх >l ý н *-,)l ч-

Е ýЕ ý Ё:l Е

=о.х:ЕйЧl ls;€ э9ь Е9о
а
о

Ёа
ts9El
ЕlлФЕЕd
Е;
уJ
ЕЕiЁl- El

Е
ьо
,Е
tо,Е
!Е
t)(,
о
cL
{)9в
ql
Е6l.о
9tо
л
а
Е
l

lE('):аtaБ у
г-

,i-a
ьЕ Ё цЕ
дЕЁэа

El
Ф

а

о

q

о
Ео

q

о

А

а

q

lq

с
lq

cr

-э
о
lD

-е
с
хв

а
!)
!q

в
Iil

е
!
Cl

а
lcl

,ll
л
Фl=

9й
*

гt t_ о\о г-
\О

о 9

2

ý
а.
Е

Ео
о

оY

о
q
tE

Iо
о

q
ч

а.
ý
,al

:q

оу

=а
аЕ
фо
;(

Еa

:о

ёу

ý
о
xl

Е
о

q
ý.

оll
Cl
ls

о

оу

оlЕ
q
Е
!Е

lE
lА

оу

Е
6.
,Е

:о

qу

lx
о.
lЕ!l

lE
Е
9.

qу

о

cl
tý

,il
-о

alу

*s
о
tEх
ý
:а

qу

о
ЁЕ

о.
,ý

iý
zо(!

оу

о
lE

ý
ll)-о

у

оll
о
l
tl

=о
9

ёY

*
з
U

Lд

*

=о

цt:

*
з
о

lд

*
з
U
оlд

=*
з
U

*э
9

g,

=Е
оц

2

=оо

:

Е

=U
l
Kl:

2
оо
оlд

,
sЕat)
Ев

о

о о

д

о
ф

F
!l

о{

о

ф

8о

Ф

!

о
U

з
t_

-
ф
8
t

о

ц
р
ц

- Е

t
l
Ф

Ф
аЁ

ý
ф
ýо
s-

ц
-
Е q

ч
cl

о
фц

оq
с(

оо
Е
Ф

!i

F
ф(J

t
у

ý
Ё
н у

-
lo
rл х

I

l
Ес
е

аýу
оо

е

ýL
ооч

п
о

ф

]
о
у

*l
-
8
у

о
d

х
ф

о
l

о.

о
*Е t Е

ч

l

о

*
\о l\ (r\

c,l

ооd
trч

О\

ý

Е ь F
Е
t-

!Е

F

ll

s

\о

,

у

оЕ
Е

о-
о

о.у

tЕ
о_

Е
d
о

qу

)tr
(6

z

о_у

$Е
q

-
lt
-а.

ос
у

о
!Е
о.
llЕ
rti):
с!
о
о
о.у

*ix
=Io(J !./

>l

=>

2
о
U

I

]

*
lo
l(J
l>
l<
>

-,
=

о

lд

*

=о
оц
=

о.
о

Ё
ф
g
с
!l Е

L

!l
ф
с'

-д

ё.

у

lsаF
ý
l
Е{

: F

n Ё
ф
Ео

о

9оl{
lо.
Фч

о с..l

/

-а :
l
F

!ý

,

з
F

l

ь
l

ь l-
;Е

F F F
-
F

l
F.

- а
о

л

t-

to

-
F
Е

л
Fl

Е

J

F-
в

F
Ф

в

s
F

Ф _, ol ..l о г* n a! оl \о

Ё1 Е
ol сOl L
>l >ol с<l <
>l >

,.l"Iol ol!cl lll
o,i oJ
Ё1 Е]
-l -l
ЁЕl *!l
ll ,lо] oJ
91 9I

6,] o.JY :zl
l

оЕ
о
tE

ll

о

у

оý
q
lýх
tE
-о

бlоу

tlol
o,1
!вl

ý
:о.
о

dlоу

ý
9
lEý
iE

9

о
Фal

о
tý
q

х
Еl
Еа

у

lll ]

о]
lE

ll
-
о.
о
(lоу

оý
о

=о

l

оtl
Glа
,ýх
ý
Ео

ьa

Еоll
а
lЕ

,о

оу

ll
о]Ё
o,i
*5-
,ll

о.

оу

-l
týl
o]
ý]х
ý
-о.
фо

оу

IlolЁi
oJ
Е

tl
Ф
Е
а.

Е

оч

оil
al

-
ls
,о
9

оу

ol
,al l
ф
А]
liх
Е
-q

оу

,i
q
*Е

Еа

qу

_l

q
Е|

Е
Еý

о
sa

tl
olЁ
d
o,1

Е
lý
:о.
о

фоу

lloI
*El
oj
lE
:E

)!l
aJ
Еq

оу

lx
о
х

,.о
о

оу

ollil
о]
ý

ý
=о.
о

оч

оlýl
о{

-

-
о.

ёу

!Ёо
l=
q.
lý

оta
Её
о

si

оtý
о
Ех
Е
-оq
ф9у

l -- ,,]

lлl^l
lqlEl _l _l jl :jloI оl(-)l о
l>l >lol оl lдl lд
I>l >

Ф

*

U

сll

я
оо

и

-l*
зоо
оц:

6\l

*]

8
оц

Ф

2

(,)

Фl
*
э
о

ц

g

=о

Ё

q

=(.]

)
ц

g

U

*,

эоо
оlд
=

q

=U

(.l
2

о

ц

о\
*
=о
Q

с
lj

g

=U

la

;z
оо
оц

*

(J

с

о\

*,

эоо
оц

2
оо
о
!д

*

о

Е

о
ои

Ё

о

а! о. о о Ф о

Еi 6
ol лоJБil9o] Е<l t

I

Е

о,

(.}

j

-
Ф

оо.{

t
фоо
Ф

с

ф

ё
ý

Е
ф

ро
о

ф
{)
рА
о

g

ооq
I
ф

ц

х
'tоq
z

с0

фt
?ý tл

ý
л
t
ý
Ф

=

Ф

ф
8
9ý

ф

р

о
о

ý

о
9

g
t

А
о

-l а
=l фcl ц]
<l

:о
у

л€ оо
х

J-

ф
l ь

е

l9
о

а-
Е

Ф

о
с
А

ф

ф

ц
е

l-

ý
ц]

х
о

Е :х € оо aЕ

!l
Ё
ý

ф
Б

хо
Ф

ц

Ф

с

l

Ф
-
d

al !.

ý4-

F.
Ё о

ф

{

о
Ф
lд

оFs
t-

!!

g
-F

t
хЕ
о

i)
Ф
Ф
з

о

Q
!Аz d

о ll
F

6'
aд

I
lo

о

Ё
Ф

ЕЕ

аL Y
фо,

о
cl

=

о
9

(д

tl

э

ь а atбl ol a] al € F-(\l a]
Ф t \О at

о
ý(

Ф
ý
tr
{)

ф

i F
l
l- F

:ý

l-

.t о\

l- c-J о
Eli Ё, *!
=l -l I
r)l ol Qftl lll tE
>l -l ,6]о]а
6| ol с

бJвlс
SZl :Zl у

_l

Фl

,Еl
iEl
о]ls
,а

qz

-loltlld!
a.i
lEl

lЕ
-
с!
о
=
аY

_l
ollBl
e.l
,Е
l
(,Е
Ф
2а

ох

-IolЁldloJ
Еltl
()l
,Е
!)-о
о

qч

2

о

,

(

(

ля
]r ijlU
nl >
)l оol <
я] >

*,

=Q

2
о
Q

:

\a
*|

оо

lд

_l _l _l -

'i
Jlll

6,.l фdl о
Jr е

9i э9l <il

f-д
lf
фо
ft

El
ll tоJjбlt о,
ыý
Ёl

ё F
Ф

.l

,at-
Ё

о

о)

Б у
о
F .Е

tlх
Ф
о
-

J ь

,ý
у

Е 9ý ял
^Ф

ýl
!= ;фоо-g Н E i,*
= ;to Е О

* Е;Ё9a5эЁ!*

Е*ёiiЁ
Ё }ё ЕЁЕ'ýэiý;В
ý ЕЕ Ё аё

mllt]
РОССИЙСКАJI ФЕДЕРАЦИrI

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
Краснодарский край

Муниципа:tьное бюджетное
общеобразовательное утеждение

СРЕДНЯЯ ОБrrFОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКоЛАNе l8

35382l, Краснодарский край, Красноармсйский райоп,
Ст. Ивановскм, ул. Красная, l29

инн 23з601l346
Тел./фмс 8(8б l б5) 9-42-36,

E-mat|: ?д*r]+ЯSЧРРРД

В аттестациоЕную комиссию
министерства образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского Kparl

спрАвкА

дана Стаценко Любови днтоновне в том, что она действительIIо явJUIлась }чителем

русского языка и литературы обlпrающеЙся в МБоУ СоШ Nsl8: Войт Яны

Евгеньевны,9 <<Б>> класс, в 202З -2024 уIебном году,

.Щиректор МБОУ СОШ ]ф 18:

?

Hfr:
I-{Б

УПРДВJIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ДДМИНИСТРАЦИИ

муницt|пдльного оврлзовднпя крдснолрмвйский рдйон

прикд}

/а 2024г.
стsнпца ПоJrгsrсlса,

0 проведсrrпп мушпцппlltьпою зтапr всеросспf,сюf, шrrмппrдш
rцк(шьшпков по лrтsротуре в 2024-2025 учебпош голу

В соотвстствяи с приказом управления обрзоваяпя ад}dинистрации муннци-
пального образоваяня Красноармейский раf,он m lб сеrпября 2024 г. J{s l 156ll (Об
организации прведении муниципального эгапа всеросснйской олимпяады школь
ников в 2024-2025 уtебному mду})l на основаfiип Положеняя об упрашении образо-
ваяия, угвержденчого Решением Совета депутатов муниципsльною обрвзования
Красноармейскиf, раfiон m 24 апреля 2024 года Лg бl /8 п р и к а з ш в а ю:

l. Првести мувицппальннй этап всероссийскоf, олимпиады школьников по
литератур (ла.пее - Олимпиада) 23 окгября 2024 юла.

2. Утвердrrь сппсок участняков Олимпиады (прнложеяие l ).
3. Руковолrпелям общеобразовательншх организаций: МБОУ СОШ Шs l (Бра-

тякова Л.Ф.), МБОУ ООШ JФ 3 ( Белый А.А.), МБОУ СОШ N9 4 (Титов В.Н.).

МБОУ СОШ J{э 5 (Кузьмин Д.И.), МБОУ СОШ Шs б (Бадигина Г.П.). МАОУ СОШ
Лэ 7 (Шашунпн Е.А.), МАОУ СОШ }ф 8 (Томак Т.М.), МБОУ СОШ Xs 9 (Першина

Т.Г.), МАОУ СОШ Jts l0 (Вервыкишко Е.И.), МБОУ СОШ Лs l l (<Dедосеева В.В.).
МБОУ СОШ J{9 l2 (Черная О,П.), МБОУ СОШ Ns 14 (Очкась Э.К.), МБОУ СОШ Ns

15 (Неделькrн А.н.), мБоУ сош м 18 (Капустьянова Е.В.), МБОУ сош J{9 19

(Нелюбина с.н.), мБоу ооШ Jts 22 (Шепелева н.Ф.), мБоУ СоШ Ns 28 (Шуберт

С.А.), МБОУ ООШ N9 29 (Щефак С.В.), МБОУ ООШ Ш9 32 (Б5rтtнко Н.А.), МБОУ
ООШ 1ф 33 (.I[орнина Е,В.), МБОУ ООШ Лs 37 (Айрпетян А,К.), МБОУ СОШ J{!

39 (Мелешкина Т.с.), мБоу соШ JS 55 (Корниенко М.В.),

4. создать условия мя доступа об}цающахся к инфрмационно_

телекоммуникационной сети <llrпepHeT> (дшrее - кИrпернегll), а таюке для обеспе_

чения необходимыми электрвными средствsми п места проведения олимпиады.

осуществJtения видео-фиксация;
4.1 обеспечить участие обуlаючихся в Олимпице;
4.2 обеспечить присугствие общественных наблюдателей и осуществление

ими наблюдения за соблюдением порядка прведения Олимпиадыl

4,3 обеспечить досгавку выполненных зqданий 2 ryра Олимпиады по литера-

туре в муниципальное казенн(rc учреждение <Районный иrrформаццонно-

методический кабинео лprr управлении образования адмннисФацпн лtуниципаJlьнФ,

"?" мЩ/

ю образованпя Красноармейскttй район 25 окгября 2024 года до lб.00.
5. Контрль за выполненпем настоящего пряк&за вOзложrть на директора му-

ницtlп&,tьною казенноm },rlреждения <Paf, онныf, инфрмачионно - методический
кабинет при упр8шепии обрзованпо муниципальнопо образования Крсноармеf,-
скпй раf,он Романову Н.П.

6. Приквз всгупает в сиJцa со днл ею подписания.

исполняющнй обязанности
начальнпка )mравления образования
муниципаJrьнопо образовавпя
Красноармейский район ф' Е.г. косова,",.:

i] ;;

Ё:о
El
Ёо
Е,

Ео

5
Е

{
Е

Фt
о

Е
ё

А
Ё
tr

л
!!

8 я сl J
ё

оllё
El

еl с
l я! t!

о
сlr

g
!

д
с g

Е

l
в
9q
Y

л

t
!
l
в

:.у

l
с
8
у

l
8!

у

Е

в.
Е

:
i
tY

!i

!
,
!
1у

Е

а

,
ý
ах

1
!

,
,lI
Y

!

!

ý
Iу

€
1
t

,
гЕ
1Y

а

,"
Е
8,Е
,
8
у

l

1
Е

l
l
tу

Е

1
!
8,
g

1у

l

,
,
l
у

8

,
*

у

l

в"

l

:.

8

tу

l

1

,
3
l
l",

Е

l

:l

g

аY

Е

!
8
8
у

8
я
оо

в
=

2

о

l

я

о

lд:

*
эо

8

2
о

ц

2

о
о

:
*
зоо
l
,

9
*
а
(.)

о
,

*

(.)

о

2
о

Ё

*
оо
}

*,

8

8

*
о
()

ý
о()

цl

*,

оо

я:

*,

=8
о

я
оо
а

Еу

Е

д Е
R
(.)

!
, я

tо

я
2

а

i
*
g
l{

ý

а
tr

s
Е

,
*
ýl

Е

ý

!
9
о

&
,
Ё

Е

ся
}. а

е
t l

5

a!

е Ё
а Е

&
д

Е
d

я

щ

в
ý
о

ý
л 5

Ф
8tу

t

д
l
к

9

Ф
о

ri
ts

Ее Е

а
д

l
8
а

9Е

Е

ф

Ё
Е
F 5

t,i
,а,l

Е
Ёо

,
8.

Е
q
цl

Е
в
5L

а
lG
8

а
It{

!
Е

о
х

8

,
:'

ý
9

Е

2 a,l \о г- о\
(..l \о F, ф о\

lко
о
о

lC)
a),
иGlФ
Cl
ti
.\lо
aa

t
рaЕl.
Е

9

Ёоу!
д
аI
El

l!la!
Е!
о
lEау
a,,!!
a)

а
a)ё
a
с
6
ь
о
с
д
а

Е

Е

доц
Е
Е
ьa
!гьta
ts
U

ý "Ё t

ý ý tý
ё ýЁý

Ё Е$-|
- tЕýs

Ёýýёý

аil
Аl
Е

4
сtе

Е
t

{ё

ýll
tr

Ё
Ёс
Е

оlё Ё
ёtlА

А
сl
tr

А
Ёq
l:

*Iлl:
!ý

А

al
Е

яla
оllА

оi Ф
9
tr

с
сIл
tr

Ё
i

о
Ё

iiё
о
l

ё
ц]cl

оlll
оg
lА
tr

4lllil
al.l al ý]llcll]!l, j ll

ll

1
х

,
9

1Y

1
l

l

ý
х

а
t

lClt
lу

Е

1
l
*
lt
iY

l
i
l
8

ýa

ýt
Е

l

у

Е

а
Е
*
tq
Е
1х

1
!
l

ý
tх

t

I
Cl

t

l
8
а
Е

,в,
ll

Y

в

Ё
l

,
а
й

tу

1

Ё
l
t
tY

л
Ё

ý
l
tЁ
1х

8
Ё

,
q

l"Y

!l
8
1
!
,
*
1Y

Е

Е.

Е

l
F

,.Y

,.

l
t
1у

в

Ё
Е

,
ý
ау

1
х

,
|lr
8
х

8l

lоt
1у

Е
8
t
l

*
l
tl
Еу

!

L
х
Ё,
t
а]yi

1

t
l
sЕ
!.lxl

1
l
*,
,
ilхl

1

8,
q
с
yl

*,
а
1]xl

1
l

,
8q
в,l.]

1l Ёl t
*l*lt
,ltl'
818 jB

8.1 al txIlJ}.

Е
ý
t
2
8

8z

l
t

,
*
Е]

1l
YJ

*

о

lд

*
оа
о

*

()

я

*

U

8

*

ý
о

*
оо
оlд:

t
о
о
Е

*,

о

8
Е

*

(.)

о
,

*,

я
о
Е

*
оо
о
Е

2

(,)

Е

g

о

к

2
о

о
,

ý
*

о

ях

2,

(J

:

*

Q

*,
j
а

,

t
оо

я:

*

о
о
Е

я
э
U

и:

*
Е
оl
lA

2
о

оФ

2
*

Е

8

*,

оо
о
Е

*
lе
е

я
Е

о д
!
во

з

€,
Е

,
2

о

:l
9
ý

!
Ё
ЕЕ
Ф

8
,
l
Ф

ý

а
Е

€

&,,
{

9
!
д 5

l

5

l

8.
ll
1

Е

в.l
5
6 (J

I

l
я

а

l

Ё

о

t

9

9

а}

r

l

!

с
Е

!
ý

я

l

L

l
5

Е
lа
l{

€
9
l е

д
Е
Е

i

{
l
Е( Y

l
Je
(.)

а
к
цl

, , Е.в
(J

&
Ф

l
рЕ Еý

t 8

а

Е Y о 8U
t

ý
(J

7

?2

l
*
9,у

9,

,я

Ё

Fо
,

1

я

l

в
lд

t
а
9F

Е

ý.у

l

6
е

1
1а,
Е

цl

?
L.

8"

а
I
о

*
у

!
Е
сl
5

,
l с

I ,
(д

t
j

Е
l_

l
!
Y

,l
ýI

1|:l

:

&
F

:
к 9

Е

aI a..| al \оal ь
a.l a.l

о\бl cl \о ь о\ a,l € г- c'

I

ýо
б
оý
Е:

(

.ч
\

о
Еа

Е
д
у
:
о.о
Еооl
Et

,rl

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI РФ

Краснодарский край
Муниципа.ltьное бюджЕтное

общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШкоЛАN9 18
35382l, Краснодарский край, Красноармейскпй район,

Ст. Иваяовская, ул. Краснм, l29
инн 23360l lз46

Тел,/факс 8(86 l 65) 9-42-36,
E-mail: www,ýqhQqllЕ]аВjýщkцЬд!дýllц

о, 18,13_, аr7ц_ !t"- 36l

В аттестационную комиссию
министерства образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского Kpall

спрАвкл

дана Стаценко Любови днтоновне в том, что она действительЕо явJIялась )чителем

русского языка и литературы обrIающегося в МБоУ Сош ].lэ 18: Колесника

Станислава Руслановича, 9 (Б> кJIасс, в 2024 _ 2025 уlебном году.

.Щиректор МБОУ СОШ Ns 18: Е.В.Капустьянова

е